
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” LATINA 

   
           

IL DIRETTORE 

VISTA la “Procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione della graduatoria 
d’Istituto da utilizzare per l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento 
“CODC/02 - Composizione per la musica applicata alle immagini”, di cui al Bando prot. n. 
0001090 01/03/2024; 
VISTE le risultanze della valutazione dei titoli di studio, di servizio e dei titoli artistico-profes-
sionali dei candidati partecipanti alla suddetta procedura; 
RITENUTO pertanto di procedere alla convocazione dei candidati risultati idonei alla prima 
prova (valutazione dei titoli), per lo svolgimento della successiva prova relativa alla “redazione 
e discussione di un piano didattico” 

DECRETA 

Art. 1 
La prova si svolgerà in modalità online su piattaforma Teams il giorno 4 settembre 2024 dalle 
ore 9:30; il link verrà inviato in tempo utile ai candidati che si dovranno presentare secondo 
l’ordine sottoscritto. 

 
Conseguono l’accesso alla prova relativa alla “redazione e discussione di un piano didattico” 
avendo ottenuto un punteggio totale nella valutazione dei titoli di servizio, artistici, culturali e 
professionali non inferiore a 24 (ventiquattro), i seguenti candidati elencati in stretto ordine 
alfabetico:  
 
Baldini Rossano - ore 9:30 
Falanga Bruno - ore 10:00 
Grant Andrea - ore 10:30 
Luongo Claudio - ore 11:00  
Rapezzi Saverio - ore 11:30 
Ruggiero Francesco - ore 12:00 
Tranquillino Minerva Giuseppe - ore 12.30  
Vivaldi Paolo - ore 13:00 

Art. 2 
I candidati di cui al precedente articolo 1 dovranno esibire all’atto della prova di cui all’art. 1, 
un documento di riconoscimento in corso di validità tra quelli previsti dal decreto del Presidente 
della Repubblica n. 445 del 2000. La mancata presentazione comporterà l’esclusione dalla pro-
cedura concorsuale.  
 

IL DIRETTORE 
Prof. Giovanni Borrelli 

 

Prot. n. 0005306 anno 2024 del 09/08/2024


		2024-08-10T15:33:50+0200
	GIOVANNI BORRELLI




